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VIII Zawody Pływackie o Ciupagę Ondraszka 2019
Bielsko - Biała, 26-10-2019

Konkurencja 1 Mieszane, 4 x 50m dowolny 10 - 13 lat
2019-10-26 Lista zgłoszeń

1 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 2:00.00
2 Beskidzka Szkoła Pływania 1 Beskidzka Szkoła Pływania 2:07.30
3 UKS Delfinek Częstochowa 1 UKS Delfinek Częstochowa 2:18.00
4 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 2 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 2:20.00
5 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 3 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 2:30.00
6 UKS Victoria Kozy 1 UKS Victoria Kozy 2:43.49
7 Harcerski Klub Pływacki Mewa 1 Harcerski Klub Pływacki Mewa NT
8 Nowy KP Bielsko-Biała 1 Nowy KP Bielsko-Biała NT
9 Nowy KP Bielsko-Biała 1 Nowy KP Bielsko-Biała NT

10 Nowy KP Bielsko-Biała 2 Nowy KP Bielsko-Biała NT
11 Delfin Cieszyn 1 MTP Delfin Cieszyn NT
12 MKS MOS Katowice 1 MKS MOS Katowice NT
13 MKS MOS Katowice 2 MKS MOS Katowice NT
14 MKS MOS Katowice 3 MKS MOS Katowice NT
15 MKS MOS Katowice 4 MKS MOS Katowice NT
16 MKS MOS Katowice 1 MKS MOS Katowice NT
17 MKS MOS Katowice 2 MKS MOS Katowice NT
18 MKS MOS Katowice 3 MKS MOS Katowice NT
19 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 2 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
20 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 1 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
21 Delfin Cieszyn 1 MTP Delfin Cieszyn NT

Konkurencja 2 Dziewcząt, 100m dowolny 10 - 13 lat
2019-10-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MACURA, Kinga 06 MTP Delfin Cieszyn 1:02.41
2 SOJKA, Oliwia 06 UKS AQUA TEAM Mikołów 1:05.43
3 KUDER, Aleksandra 06 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:05.56
4 WRONA, Ewa 06 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 1:08.00
5 SZWEDA, Jowita 06 Muks Gilus Gilowice 1:09.12
6 KURYSIA, Anna 07 Beskidzka Szkoła Pływania 1:11.50
7 JAŁOWIECKA, Gabrysia 08 Salwator Kraków 1:12.50
8 FRĄCZEK, Ewa 08 Muks Gilus Gilowice 1:13.15
9 PAWELCZAK, Wiktoria 08 Nowy KP Bielsko-Biała 1:13.78

10 DUHL, Maja 06 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:14.39
11 PUSTELNIK, Aurelia 07 UKS AQUA TEAM Mikołów 1:15.46
12 GUZIK, Karolina 06 MKS MOS Katowice 1:16.00
13 WRONA, Maria 08 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 1:17.00
14 CHRAPEK, Magdalena 09 MTP Delfin Cieszyn 1:19.33
15 MICHALIK, Karolina 08 UKS AQUA TEAM Mikołów 1:19.86
16 CHRZANOWSKA, Natalia 07 MKS MOS Katowice 1:20.00
17 ZWIERZYNA, Inga 06 MKS MOS Katowice 1:20.00
18 BRODA, Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn 1:20.05
19 GARNYSZ, Alicja 06 Nowy KP Bielsko-Biała 1:20.66
20 JANISZEWSKA, Maja 06 Harcerski Klub Pływacki Mewa 1:21.33
21 KOSTAŃCZYK, Kaja 09 KS Victoria Zawiercie 1:21.67
22 WANIA, Nadia 08 MTP Delfin Cieszyn 1:23.87
23 CIERNIAK, Julia 07 Szkółka Pływacka Marlin Żywiec 1:25.00
24 FUS, Wiktoria 06 Harcerski Klub Pływacki Mewa 1:26.14
25 BOJCZUK, Łucja 06 UKS Delfinek Częstochowa 1:26.21
26 ZAJĄC, Kamila 07 UKS AQUA TEAM Mikołów 1:26.54
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VIII Zawody Pływackie o Ciupagę Ondraszka 2019
Bielsko - Biała, 26-10-2019

Konkurencja 2, Dziewcząt, 100m dowolny

27 KUJAWSKA, Julia 07 UKS Delfinek Częstochowa 1:27.49
28 KOWALICZEK, Wiktoria 08 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 1:28.00
29 SALACHNA, Maja 08 MTP Delfin Cieszyn 1:29.24
30 NIEDZIOŁKA, Emilia 09 MTP Delfin Cieszyn 1:29.36
31 NALEPA, Michalina 07 Szkółka Pływacka Marlin Żywiec 1:30.00
32 DZIAŁYŃSKA, Milena 08 UKS Szczyrk1 1:30.00
33 WRONA, Oliwia 08 UKS Szczyrk1 1:30.00
34 MANDZIJ, Julia 08 Szkoła Pływania SwimSport 1:31.23
35 MACURA, Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn 1:31.80
36 MACIEJEWSKA, Katarzyna 08 Muks Gilus Gilowice 1:32.43
37 WIĘZIK, Lena 07 Harcerski Klub Pływacki Mewa 1:35.46
38 ZONTEK, Martyna 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:36.63
39 WAWAK, Julia 09 Muks Gilus Gilowice 1:40.00
40 KRAWCZOWSKA, Aleksandra 08 MKS MOS Katowice 1:40.00
41 BOBROWSKA, Natalia 08 Nowy KP Bielsko-Biała 1:42.04
42 STOLARSKA, Małgorzata 08 Harcerski Klub Pływacki Mewa 1:42.13
43 BUK, Nina 06 MKS MOS Katowice 1:45.00
44 SKRZYPIEC, Maja 09 MKS MOS Katowice 1:45.00
45 RAKOWSKA, Maja 09 MTP Delfin Cieszyn 1:53.60
46 CZOPEK, Wiktoria 09 Szkółka Pływacka Marlin Żywiec 2:15.00
47 ZOŃ, Weronika 09 Szkółka Pływacka Marlin Żywiec 2:15.00
48 CZERWIŃSKA, Julia 08 Szkółka Pływacka Marlin Żywiec 2:40.00
49 WÓJCIK, Maja 09 UKS Victoria Kozy NT
50 DUDA, Katarzyna 09 UKS Victoria Kozy NT
51 ANTECKA, Aleksandra 08 Muks Gilus Gilowice NT
52 SZAFRON, Amelia 08 Muks Gilus Gilowice NT
53 KUCHARCZYK, Paulina 09 Muks Gilus Gilowice NT
54 BEDNARZ, Magdalena 08 Muks Gilus Gilowice NT
55 TRZENSIOK, Martyna 08 UKS AQUA TEAM Mikołów NT
56 KAROLAK, Antonina 08 UKS AQUA TEAM Mikołów NT
57 ZIĘBA, Laura 09 Nowy KP Bielsko-Biała NT
58 URBAN, Suzy 08 UKS Victoria Kozy NT
59 HANDZLIK, Hania 09 UKS Victoria Kozy NT
60 SZYMAŃSKA, Julia 08 UKS Victoria Kozy NT
61 BUCHTA, Aleksandra 09 MKS MOS Katowice NT
62 KUC, Zofia 09 MKS MOS Katowice NT
63 LEŚNIEWSKA, Hanna 08 MKS MOS Katowice NT
64 GOSTKOWSKA, Kinga 09 MKS MOS Katowice NT
65 RYGIEL, Marta 07 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT
66 CHOJNACKA, Emilia 08 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT
67 STEKLA, Zuzanna 09 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT
68 MISZCZYK, Matylda 06 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT

Konkurencja 3 Chłopców, 100m dowolny 10 - 13 lat
2019-10-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ZAWADA, Olaf 06 MTP Delfin Cieszyn 1:00.69
2 TWARDOWSKI, Kamil 06 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:03.50
3 KLUSKA, Maksymilian 06 MTP Delfin Cieszyn 1:04.93
4 VENGLÁŘ, Daniel 06 LSK Frýdek-Místek 1:05.39
5 MOCZEK, Paweł 06 Beskidzka Szkoła Pływania 1:07.25
6 ZAWIŚLAK, Piotr 07 MTP Delfin Cieszyn 1:07.70
7 BIEL, Adam 05 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:08.00
8 ŚLIWA, Karol 06 Beskidzka Szkoła Pływania 1:09.00
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VIII Zawody Pływackie o Ciupagę Ondraszka 2019
Bielsko - Biała, 26-10-2019

Konkurencja 3, Chłopców, 100m dowolny

9 BOGDZIUN, Maciej 06 UKS AQUA TEAM Mikołów 1:09.79
10 BRYCH, Krzysztof 07 MKS MOS Katowice 1:10.00
11 KUCHARSKI, Karol 06 Nowy KP Bielsko-Biała 1:10.15
12 PANCZYKOWSKI, Wiktor 08 Muks Gilus Gilowice 1:12.00
13 KRYSKA, Maciej 06 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:15.00
14 ADAMCZYK, Bartłomiej 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:15.27
15 GĄSIOREK, Bartłomiej 06 Harcerski Klub Pływacki Mewa 1:15.41
16 OLEJAK, Wiktor 07 Szkoła Pływania SwimSport 1:15.67
17 MAZUR, Mikołaj 06 MKS MOS Katowice 1:17.00
18 BIEL, Bruno 06 Harcerski Klub Pływacki Mewa 1:17.12
19 OCIEPA, Norbert 09 KS Victoria Zawiercie 1:17.53
20 SATŁAWA, Mikołaj 06 Nowy KP Bielsko-Biała 1:19.02
21 PAPUGA, Michał 08 UKS Victoria Kozy 1:19.95
22 PIZNAL, Konrad 09 Nowy KP Bielsko-Biała 1:20.71
23 DUHL, Mikołaj 07 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:21.30
24 KUBAS, Kacper 07 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 1:24.00
25 CYGANEK, Wojciech 07 MKS MOS Katowice 1:24.00
26 JANO, Maciej 09 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:24.00
27 OCZKO, Nikodem 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:29.13
28 GRYGIERCZYK, Igor 06 Harcerski Klub Pływacki Mewa 1:30.16
29 HERNIK, Tymoteusz 08 MTP Delfin Cieszyn 1:33.41
30 ZACHWIEJA, Wojciech 09 Nowy KP Bielsko-Biała 1:34.16
31 PODŻORSKI, Filip 09 MTP Delfin Cieszyn 1:34.29
32 SZEWCZYK, Jakub 09 UKS Delfinek Częstochowa 1:40.00
33 MOTYKA, Janusz 08 UKS AQUA TEAM Mikołów 1:40.00
34 SOLAREK, Mateusz 09 MKS MOS Katowice 1:40.00
35 SZUDA, Aleks 08 Muks Gilus Gilowice 1:45.00
36 KRETCHMAN, Jakub 09 MTP Delfin Cieszyn 1:47.41
37 PSZON, Michał 06 Szkoła Pływania SwimSport 1:47.89
38 WRÓBEL, Borys 07 Harcerski Klub Pływacki Mewa 1:51.14
39 WARZECHA, Bartłomiej 08 Nowy KP Bielsko-Biała 1:58.74
40 GRZEGORZEK, Karol 07 Szkółka Pływacka Marlin Żywiec 2:10.00
41 MAJEWSKI, Karol 07 UKS Victoria Kozy NT
42 WOJDYŁA, Oskar 09 Muks Gilus Gilowice NT
43 TATOJ, Adam 09 Muks Gilus Gilowice NT
44 WALASZEK, Jakub 09 Nowy KP Bielsko-Biała NT
45 TOMASZEWSKI, Bogdan 08 Nowy KP Bielsko-Biała NT
46 GAC, Filip 08 Nowy KP Bielsko-Biała NT
47 CAPUTA, Wojciech 08 Nowy KP Bielsko-Biała NT
48 SURMIAK, Kacper 08 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
49 LURKA, Mateusz 06 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
50 STEFANOWSKI, Jakub 07 PTS JANOSIK NT
51 JODŹKO, Maksymilian 07 PTS JANOSIK NT
52 ZAWADA, Maksymilian 07 MTP Delfin Cieszyn NT
53 BYSTRY, Marcin 06 MKS MOS Katowice NT
54 ACHTELIK, Bartosz 06 MKS MOS Katowice NT
55 HEFLIK, Bartłomiej 09 MKS MOS Katowice NT
56 ORPEL, Klaudiusz 09 MKS MOS Katowice NT
57 MIODUSZEWSKI, Wiktor 09 MKS MOS Katowice NT
58 WIERZEJSKI, Tomasz 09 MKS MOS Katowice NT
59 BEWERSDORF, Michał 09 MKS MOS Katowice NT
60 RYDEL, Marcin 06 MKS MOS Katowice NT
61 FRYSZ, Sebastian 07 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT
62 REJTOW, Jan 08 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT
63 JĘDRUSYNA, Marcel 09 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT
64 ŻAK, Mikołaj 07 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT
65 OUCHARENKO, Temur 09 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT
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VIII Zawody Pływackie o Ciupagę Ondraszka 2019
Bielsko - Biała, 26-10-2019

Konkurencja 3, Chłopców, 100m dowolny

66 GWIAZDA, Tomasz 08 MKS MOS Katowice NT

Konkurencja 4 Dziewcząt, 50m dowolny 8 - 9 lat
2019-10-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ZAWADA, Milena 10 MTP Delfin Cieszyn 39.05
2 BOROWSKA, Agata 10 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 39.79
3 KLAJMON, Karolina 10 Nowy KP Bielsko-Biała 40.41
4 KOSTKA, Julia 10 Szkoła Pływania SwimSport 43.45
5 WIECZOREK, Zuzanna 10 UKS Szczyrk1 45.00
6 WRONA, Natalia 10 UKS Szczyrk1 50.00
7 BIEGAŃSKA, Oliwia 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
8 GURCZYŃSKA, Zuzanna 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
9 MATUSIK, Wiktoria 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT

10 OKOLUS, Julia 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
11 STAWICKA, Lena 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
12 BUKOWSKA, Antonina 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
13 JACIOW, Magdalena 10 UKS AQUA TEAM Mikołów NT
14 ZAJĄC, Paulina 10 UKS AQUA TEAM Mikołów NT
15 ZACNY, Zuzanna 10 Nowy KP Bielsko-Biała NT
16 FIDELUS, Amelia 10 Nowy KP Bielsko-Biała NT
17 SEMIK, Zuzanna 10 Nowy KP Bielsko-Biała NT
18 ADAMÓW, Sylwia 10 Nowy KP Bielsko-Biała NT
19 NOWICKA, Barbara 11 Nowy KP Bielsko-Biała NT
20 LOREAŃCZYK, Jagoda 11 Nowy KP Bielsko-Biała NT
21 MROWIEC, Wiktoria 11 Nowy KP Bielsko-Biała NT
22 ŻABNICKA, Zofia 11 Nowy KP Bielsko-Biała NT
23 KAWKA, Aleksandra 11 Nowy KP Bielsko-Biała NT
24 SKARŻYŃSKA, Amelia 10 Nowy KP Bielsko-Biała NT
25 GRACJASZ, Natalia 11 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
26 LOTER, Liliana 11 MTP Delfin Cieszyn NT
27 SZAREK, Nika 11 MTP Delfin Cieszyn NT

Konkurencja 5 Chłopców, 50m dowolny 8 - 9 lat
2019-10-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DUTKIEWICZ, Gabriel 10 Szkoła Pływania SwimSport 38.97
2 KONOPKO, Michał 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 39.76
3 WIĘZIK, Jacek 10 Harcerski Klub Pływacki Mewa 42.16
4 SUKHOV, Matvii 10 UKS Victoria Kozy 43.44
5 CHARYGA, Piotr 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 43.65
6 RĘKAWEK, Szymon 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 44.76
7 WRÓBEL, Michał 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 45.39
8 KURYSIA, Wojciech 10 Beskidzka Szkoła Pływania 45.67
9 KĄCKI, Grzegorz 10 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 47.32

10 VENGLÁŘ, Jan 11 LSK Frýdek-Místek 48.95
11 MALKOWSKI, Franciszek 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
12 MATUSZCZAK, Borys 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
13 RATAJCZAK, Miłosz 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
14 SKRZYPIEC, Kamil 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
15 WAŃHA, Stanisław 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
16 DROBNY, Kacper 11 Nowy KP Bielsko-Biała NT
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VIII Zawody Pływackie o Ciupagę Ondraszka 2019
Bielsko - Biała, 26-10-2019

Konkurencja 5, Chłopców, 50m dowolny

17 MOISEIENKO, Walerii 11 Nowy KP Bielsko-Biała NT
18 JĘDRZEJCZYK, Paweł 10 Nowy KP Bielsko-Biała NT
19 KASTURA, Piotr 10 Nowy KP Bielsko-Biała NT
20 LEŚKÓW, Antoni 10 Nowy KP Bielsko-Biała NT
21 PANEK, Natan 10 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
22 SALA, Jakub 10 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
23 CHROMY, Jakub 11 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
24 BURLIGA, Adam 11 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
25 KUPIS, Kamil 10 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
26 STRZELECKI, Maksymilian 11 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
27 JANOSZEK, Paweł 11 MTP Delfin Cieszyn NT
28 MANOUZ, Samuel 11 MTP Delfin Cieszyn NT
29 PIETRUSZEK, Piotr 11 MTP Delfin Cieszyn NT
30 SZWEBLIK, Aleksander 11 MTP Delfin Cieszyn NT
31 ŻELAZNY, Patryk 10 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT
32 MACURA, Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn NT

Konkurencja 6 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 - 13 lat
2019-10-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JACKOWSKA, Zuzanna 06 MTP Delfin Cieszyn 1:18.21
2 FILAPEK, Wiktoria 05 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:27.00
3 GÓRECKA, Maja 08 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:27.99
4 KURYSIA, Anna 07 Beskidzka Szkoła Pływania 1:29.00
5 SOWA, Barbara 07 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 1:30.00
6 GUZIK, Karolina 06 MKS MOS Katowice 1:30.00
7 ŁAZARZ, Milena 06 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 1:31.00
8 SKUZA, Zuzanna 08 Nowy KP Bielsko-Biała 1:33.12
9 BRODA, Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn 1:33.97

10 DRABIK, Antonina 07 MKS MOS Katowice 1:35.00
11 LANGIER, Milena 06 UKS Delfinek Częstochowa 1:35.33
12 SZCZOTKA, Natalia 07 Beskidzka Szkoła Pływania 1:36.60
13 CHRZANOWSKA, Natalia 07 MKS MOS Katowice 1:40.00
14 BŁASZCZYŃSKA, Wiktoria 07 MKS MOS Katowice 1:40.00
15 BOCHEN, Karolina 08 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:40.65
16 JÓŹWIAK, Hanna 08 MKS MOS Katowice 1:41.00
17 BOJCZUK, Łucja 06 UKS Delfinek Częstochowa 1:45.00
18 FUS, Wiktoria 06 Harcerski Klub Pływacki Mewa 1:47.13
19 MANDZIJ, Julia 08 Szkoła Pływania SwimSport 1:49.89
20 CIERNIAK, Julia 07 Szkółka Pływacka Marlin Żywiec 1:50.00
21 MACIEJEWSKA, Katarzyna 08 Muks Gilus Gilowice 1:50.00
22 CHOWANIEC, Karolina 08 Muks Gilus Gilowice 1:54.41
23 NALEPA, Michalina 07 Szkółka Pływacka Marlin Żywiec 2:00.00
24 SMUTEK, Maja 06 Szkółka Pływacka Marlin Żywiec 2:15.00
25 CZERWIŃSKA, Julia 08 Szkółka Pływacka Marlin Żywiec 2:30.00
26 HUBKA, Daria 08 Szkółka Pływacka Marlin Żywiec 2:30.00
27 ANTECKA, Aleksandra 08 Muks Gilus Gilowice NT
28 SZAFRON, Zuzanna 08 Muks Gilus Gilowice NT
29 BEDNARZ, Magdalena 08 Muks Gilus Gilowice NT
30 TRZENSIOK, Martyna 08 UKS AQUA TEAM Mikołów NT
31 KAROLAK, Antonina 08 UKS AQUA TEAM Mikołów NT
32 URBAN, Suzy 08 UKS Victoria Kozy NT
33 ZAJDA, Amelia 06 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
34 BUK, Nina 06 MKS MOS Katowice NT
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VIII Zawody Pływackie o Ciupagę Ondraszka 2019
Bielsko - Biała, 26-10-2019

Konkurencja 6, Dziewcząt, 100m klasyczny

35 LEŚNIEWSKA, Hanna 08 MKS MOS Katowice NT
36 NALEPA, Maja 07 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT
37 CHOJNACKA, Emilia 08 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT
38 SPYCHAŁOWICZ, Marta 07 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT

Konkurencja 7 Chłopców, 100m klasyczny 11 - 13 lat
2019-10-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SOKALSKI, Daniel 07 Szkołka - swimsport 1:25.00
2 ŚLIWA, Karol 06 Beskidzka Szkoła Pływania 1:27.30
3 ZAWADA, Mateusz 06 UKS Victoria Kozy 1:27.84
4 GWIAZDA, Piotr 06 MKS MOS Katowice 1:28.00
5 SZOSTAK, Alex 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:29.03
6 GROT, Karol 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:30.54
7 KUCHARSKI, Karol 06 Nowy KP Bielsko-Biała 1:31.46
8 JURKIEWICZ, Jakub 06 MKS MOS Katowice 1:34.00
9 OLEJAK, Wiktor 07 Szkoła Pływania SwimSport 1:34.56

10 MĘDRALA, Adrian 08 Nowy KP Bielsko-Biała 1:35.67
11 GUZIK, Igor 08 MKS MOS Katowice 1:36.00
12 SOKALSKI, Daniel 07 Szkoła Pływania SwimSport 1:36.78
13 KLAJMON, Wojciech 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:38.67
14 BIEL, Bruno 06 Harcerski Klub Pływacki Mewa 1:39.15
15 STROJEK, Mikołaj 08 UKS Victoria Kozy 1:39.50
16 ANDRYSZCZAK, Piotr 06 UKS Delfinek Częstochowa 1:40.18
17 ADAMCZYK, Bartłomiej 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:42.22
18 KUBAS, Kacper 07 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 1:45.00
19 JENKNER, Bartłomiej 06 UKS Victoria Kozy 1:50.00
20 WRÓBEL, Borys 07 Harcerski Klub Pływacki Mewa 1:59.78
21 NOWAK, Kamil 06 Szkółka Pływacka Marlin Żywiec 2:00.00
22 PSZON, Michał 06 Szkoła Pływania SwimSport 2:03.34
23 ZAJDA, Dawid 10 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
24 SIKORA, Samuel 08 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
25 LURKA, Mateusz 06 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
26 STEFANOWSKI, Jakub 07 PTS JANOSIK NT
27 JODŹKO, Maksymilian 07 PTS JANOSIK NT
28 BYSTRY, Marcin 06 MKS MOS Katowice NT
29 ACHTELIK, Bartosz 06 MKS MOS Katowice NT
30 GWIAZDA, Tomasz 08 MKS MOS Katowice NT

Konkurencja 8 Dziewcząt, 50m klasyczny 8 - 10 lat
2019-10-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 STRZELECKA, Patrycja 09 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 48.00
2 CHRAPEK, Magdalena 09 MTP Delfin Cieszyn 48.24
3 NIEDZIOŁKA, Emilia 09 MTP Delfin Cieszyn 48.46
4 SPISAK, Agata 09 Nowy KP Bielsko-Biała 49.00
5 OSAK, Aleksandra 09 Nowy KP Bielsko-Biała 49.75
6 BOROWSKA, Natalia 10 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 51.22
7 SZLAGA, Liliana 09 UKS AQUA TEAM Mikołów 54.22
8 KOCHAŃSKA, Anna 10 Szkoła Pływania SwimSport 54.67
9 KOSTKA, Julia 10 Szkoła Pływania SwimSport 54.67

10 PIĄTEK, Hanna 10 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 55.00
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VIII Zawody Pływackie o Ciupagę Ondraszka 2019
Bielsko - Biała, 26-10-2019

Konkurencja 8, Dziewcząt, 50m klasyczny

11 WRONA, Natalia 10 UKS Szczyrk1 55.00
12 ZOŃ, Weronika 09 Szkółka Pływacka Marlin Żywiec 1:05.00
13 CIEŚLAR, Hanna 10 Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała 1:10.00
14 WALUŚ, Martyna 09 Szkółka Pływacka Marlin Żywiec 1:15.00
15 KOŚNY, Zuzanna 11 Szkółka Pływacka Marlin Żywiec 1:20.00
16 CIERNIAK, Lena 11 Szkółka Pływacka Marlin Żywiec 1:20.00
17 JANOSZ, Klaudia 09 UKS Victoria Kozy NT
18 STROJEK, Milena 10 UKS Victoria Kozy NT
19 JANECZKO, Marta 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
20 LACHAWCZAK, Julia 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
21 SURY, Agata 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
22 STAROSOLSKA, Lena 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
23 RZEPKA, Klara 10 UKS AQUA TEAM Mikołów NT
24 SMOTER, Oliwia 09 Nowy KP Bielsko-Biała NT
25 FIDELUS, Amelia 10 Nowy KP Bielsko-Biała NT
26 ADAMCZYK, Karolina 09 Nowy KP Bielsko-Biała NT
27 SIWEK, Maja 09 Nowy KP Bielsko-Biała NT
28 HANDZLIK, Hania 09 UKS Victoria Kozy NT
29 GRACJASZ, Natalia 11 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
30 MIKLUSIAK, Lidia 11 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
31 ŚWIERKOSZ, Joanna 09 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
32 BAŁOS, Nikola 09 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
33 MATYSIOK, Maja 09 MKS MOS Katowice NT
34 OLEJNICZAK, Zofia 09 MKS MOS Katowice NT
35 MALIK, Barbara 09 MKS MOS Katowice NT
36 GOSTKOWSKA, Kinga 09 MKS MOS Katowice NT
37 NALEPA, Julia 10 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT
38 DANCIKOVA, Laura 11 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT

Konkurencja 9 Chłopców, 50m klasyczny 8 - 10 lat
2019-10-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WIECZOREK, Leon 09 MKS MOS Katowice 48.00
2 MATUSZNY, Piotr 09 Szkoła Pływania SwimSport 48.45
3 DUTKIEWICZ, Gabriel 10 Szkoła Pływania SwimSport 48.90
4 PIECHOTA, Adam 09 Nowy KP Bielsko-Biała 49.50
5 NOWAK, Jakub 09 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 50.10
6 ZAPOROWSKI, Alan 09 Nowy KP Bielsko-Biała 50.14
7 WALIGÓRSKI, Norbert 09 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 52.16
8 KRAŃCZUK, Tomasz 09 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 54.25
9 RĘKAWEK, Szymon 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 54.43

10 WIĘZIK, Jacek 10 Harcerski Klub Pływacki Mewa 55.13
11 CHARYGA, Piotr 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 55.19
12 WOJDYŁA, Oskar 09 Muks Gilus Gilowice 57.41
13 GASZ, Nikodem 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 58.36
14 KRETCHMAN, Jakub 09 MTP Delfin Cieszyn 1:03.23
15 ZOŃ, Jakub 09 Szkółka Pływacka Marlin Żywiec 1:10.00
16 MALKOWSKI, Franciszek 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
17 MATUSZCZAK, Borys 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
18 NOWICKI, Jan 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
19 TATOJ, Adam 09 Muks Gilus Gilowice NT
20 BABICKI, Michał 09 Nowy KP Bielsko-Biała NT
21 WALASZEK, Jakub 09 Nowy KP Bielsko-Biała NT
22 ZONTEK, Gabriel 09 Nowy KP Bielsko-Biała NT



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Polish Swimming Federation 2019-10-24 20:33 - Strona 8

VIII Zawody Pływackie o Ciupagę Ondraszka 2019
Bielsko - Biała, 26-10-2019

Konkurencja 9, Chłopców, 50m klasyczny

23 PANEK, Natan 10 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
24 BAŁOS, Oliwier 11 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
25 STRZELECKI, Maksymilian 11 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
26 GARUS, Filip 09 PTS JANOSIK NT
27 SZWEBLIK, Aleksander 11 MTP Delfin Cieszyn NT

Konkurencja 10 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 - 13 lat
2019-10-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MACURA, Kinga 06 MTP Delfin Cieszyn 1:07.68
2 BOROWSKA, Oliwia 06 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:12.89
3 KUDER, Aleksandra 06 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:13.56
4 MACHNO, Anna 07 KS Victoria Zawiercie 1:17.71
5 GRACJASZ, Wiktoria 08 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 1:18.00
6 WRONA, Ewa 06 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 1:19.00
7 JAŁOWIECKA, Gabrysia 08 Salwator Kraków 1:19.80
8 GÓRECKA, Maja 08 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:19.85
9 NALEPA, Blanka 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:20.17

10 SOWA, Barbara 07 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 1:22.00
11 MARCJANEK, Wiktoria 07 UKS Delfinek Częstochowa 1:23.91
12 SKUZA, Zuzanna 08 Nowy KP Bielsko-Biała 1:27.65
13 JANO, Maja 04 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:29.00
14 DRABIK, Antonina 07 MKS MOS Katowice 1:30.00
15 BŁASZCZYŃSKA, Wiktoria 07 MKS MOS Katowice 1:30.00
16 ZAGONARI, Sydney 08 UKS Victoria Kozy 1:30.72
17 WRONA, Maria 08 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 1:31.00
18 JANISZEWSKA, Maja 06 Harcerski Klub Pływacki Mewa 1:31.16
19 GRYGIERCZYK, Weronika 06 Harcerski Klub Pływacki Mewa 1:34.56
20 SALACHNA, Maja 08 MTP Delfin Cieszyn 1:37.11
21 KUJAWSKA, Julia 07 UKS Delfinek Częstochowa 1:42.72
22 CHOWANIEC, Karolina 08 Muks Gilus Gilowice 1:44.26
23 RYGIEL, Marta 07 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:49.37
24 KRAWCZOWSKA, Aleksandra 08 MKS MOS Katowice 1:50.00
25 WRONA, Oliwia 08 UKS Szczyrk1 1:50.00
26 MACURA, Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn 1:54.86
27 WIĘZIK, Lena 07 Harcerski Klub Pływacki Mewa 1:58.14
28 STOLARSKA, Małgorzata 08 Harcerski Klub Pływacki Mewa 2:01.12
29 SMUTEK, Maja 06 Szkółka Pływacka Marlin Żywiec 2:15.00
30 HUBKA, Daria 08 Szkółka Pływacka Marlin Żywiec 2:40.00
31 SZAFRON, Zuzanna 08 Muks Gilus Gilowice NT
32 SZAFRON, Amelia 08 Muks Gilus Gilowice NT
33 ZAJDA, Amelia 06 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
34 SZYMAŃSKA, Julia 08 UKS Victoria Kozy NT
35 ZWIERZYNA, Inga 06 MKS MOS Katowice NT
36 NALEPA, Maja 07 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT
37 SPYCHAŁOWICZ, Marta 07 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT
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VIII Zawody Pływackie o Ciupagę Ondraszka 2019
Bielsko - Biała, 26-10-2019

Konkurencja 11 Chłopców, 100m grzbietowy 11 - 13 lat
2019-10-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GWIAZDA, Piotr 06 MKS MOS Katowice 1:17.00
2 SOKALSKI, Daniel 07 Szkołka - swimsport 1:20.00
3 KRYSKA, Maciej 06 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:20.00
4 PANCZYKOWSKI, Wiktor 08 Muks Gilus Gilowice 1:20.28
5 ZAWADA, Mateusz 06 UKS Victoria Kozy 1:23.69
6 BIEL, Adam 05 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:24.00
7 JURCZYK, Patryk 06 Harcerski Klub Pływacki Mewa 1:24.76
8 BOGDZIUN, Maciej 06 UKS AQUA TEAM Mikołów 1:27.22
9 SATŁAWA, Mikołaj 06 Nowy KP Bielsko-Biała 1:28.68

10 SOKALSKI, Daniel 07 Szkoła Pływania SwimSport 1:28.97
11 ANDRYSZCZAK, Piotr 06 UKS Delfinek Częstochowa 1:29.22
12 DUHL, Mikołaj 07 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:30.14
13 CAŁUS, Kacper 07 UKS Delfinek Częstochowa 1:30.33
14 GUZIK, Igor 08 MKS MOS Katowice 1:34.00
15 CYGANEK, Wojciech 07 MKS MOS Katowice 1:35.00
16 JENKNER, Bartłomiej 06 UKS Victoria Kozy 1:46.75
17 GRYGIERCZYK, Igor 06 Harcerski Klub Pływacki Mewa 1:49.50
18 HERNIK, Tymoteusz 08 MTP Delfin Cieszyn 1:56.34
19 GRZEGORZEK, Karol 07 Szkółka Pływacka Marlin Żywiec 2:15.00
20 MAJEWSKI, Karol 07 UKS Victoria Kozy NT
21 SZUDA, Aleks 08 Muks Gilus Gilowice NT
22 TOMASZEWSKI, Bogdan 08 Nowy KP Bielsko-Biała NT
23 GAC, Filip 08 Nowy KP Bielsko-Biała NT
24 CAPUTA, Wojciech 08 Nowy KP Bielsko-Biała NT
25 ZAJDA, Dawid 10 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
26 SIKORA, Samuel 08 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
27 SURMIAK, Kacper 08 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
28 ZAWADA, Maksymilian 07 MTP Delfin Cieszyn NT
29 RYDEL, Marcin 06 MKS MOS Katowice NT
30 REJTOW, Jan 08 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT
31 ŻAK, Mikołaj 07 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT

Konkurencja 12 Dziewcząt, 50m grzbietowy 8 - 10 lat
2019-10-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MALARZ, Milena 09 UKS Victoria Kozy 44.01
2 ŚLIWA, Zofia 10 Beskidzka Szkoła Pływania 45.30
3 BOROWSKA, Natalia 10 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 45.54
4 STRZELECKA, Patrycja 09 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 47.00
5 ZAWADA, Milena 10 MTP Delfin Cieszyn 47.78
6 OSAK, Aleksandra 09 Nowy KP Bielsko-Biała 50.97
7 RAKOWSKA, Maja 09 MTP Delfin Cieszyn 51.17
8 WAWAK, Julia 09 Muks Gilus Gilowice 51.51
9 DUDA, Katarzyna 09 UKS Victoria Kozy 52.11

10 KOCHAŃSKA, Anna 10 Szkoła Pływania SwimSport 53.45
11 WÓJCIK, Maja 09 UKS Victoria Kozy 54.04
12 WIECZOREK, Zuzanna 10 UKS Szczyrk1 55.00
13 KUCHARCZYK, Paulina 09 Muks Gilus Gilowice 55.58
14 BUKOWSKA, Antonina 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 55.60
15 NALEPA, Julia 10 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 55.81
16 PIĄTEK, Hanna 10 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 56.00
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VIII Zawody Pływackie o Ciupagę Ondraszka 2019
Bielsko - Biała, 26-10-2019

Konkurencja 12, Dziewcząt, 50m grzbietowy

17 JANOSZ, Klaudia 09 UKS Victoria Kozy 56.63
18 CZOPEK, Wiktoria 09 Szkółka Pływacka Marlin Żywiec 1:00.00
19 CIEŚLAR, Hanna 10 Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała 1:04.00
20 KOŚNY, Zuzanna 11 Szkółka Pływacka Marlin Żywiec 1:10.00
21 CIERNIAK, Lena 11 Szkółka Pływacka Marlin Żywiec 1:10.00
22 WALUŚ, Martyna 09 Szkółka Pływacka Marlin Żywiec 1:15.00
23 STROJEK, Milena 10 UKS Victoria Kozy 1:19.39
24 BIEGAŃSKA, Oliwia 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
25 GURCZYŃSKA, Zuzanna 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
26 JANECZKO, Marta 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
27 LACHAWCZAK, Julia 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
28 MATUSIK, Wiktoria 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
29 OKOLUS, Julia 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
30 STAWICKA, Lena 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
31 SURY, Agata 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
32 STAROSOLSKA, Lena 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
33 JACIOW, Magdalena 10 UKS AQUA TEAM Mikołów NT
34 ZAJĄC, Paulina 10 UKS AQUA TEAM Mikołów NT
35 SMOTER, Oliwia 09 Nowy KP Bielsko-Biała NT
36 ZACNY, Zuzanna 10 Nowy KP Bielsko-Biała NT
37 SEMIK, Zuzanna 10 Nowy KP Bielsko-Biała NT
38 ADAMÓW, Sylwia 10 Nowy KP Bielsko-Biała NT
39 NOWICKA, Barbara 11 Nowy KP Bielsko-Biała NT
40 LOREAŃCZYK, Jagoda 11 Nowy KP Bielsko-Biała NT
41 MROWIEC, Wiktoria 11 Nowy KP Bielsko-Biała NT
42 ŻABNICKA, Zofia 11 Nowy KP Bielsko-Biała NT
43 KAWKA, Aleksandra 11 Nowy KP Bielsko-Biała NT
44 ADAMCZYK, Karolina 09 Nowy KP Bielsko-Biała NT
45 SKARŻYŃSKA, Amelia 10 Nowy KP Bielsko-Biała NT
46 SIWEK, Maja 09 Nowy KP Bielsko-Biała NT
47 URBAN, Lilly 12 UKS Victoria Kozy NT
48 MIKLUSIAK, Lidia 11 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
49 ŚWIERKOSZ, Joanna 09 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
50 BAŁOS, Nikola 09 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
51 LOTER, Liliana 11 MTP Delfin Cieszyn NT
52 SZAREK, Nika 11 MTP Delfin Cieszyn NT
53 BUCHTA, Aleksandra 09 MKS MOS Katowice NT
54 GABRYSIAK, Martyna 09 MKS MOS Katowice NT
55 MATYSIOK, Maja 09 MKS MOS Katowice NT
56 OLEJNICZAK, Zofia 09 MKS MOS Katowice NT
57 SKRZYPIEC, Maja 09 MKS MOS Katowice NT
58 KUC, Zofia 09 MKS MOS Katowice NT
59 MALIK, Barbara 09 MKS MOS Katowice NT
60 DANCIKOVA, Laura 11 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT

Konkurencja 13 Chłopców, 50m grzbietowy 8 - 10 lat
2019-10-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 OCIEPA, Norbert 09 KS Victoria Zawiercie 38.59
2 ZAPOROWSKI, Alan 09 Nowy KP Bielsko-Biała 43.03
3 PIECHOTA, Adam 09 Nowy KP Bielsko-Biała 45.08
4 BOJDOŁ, Bartosz 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 46.87
5 KRAŃCZUK, Tomasz 09 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 47.13
6 PODŻORSKI, Filip 09 MTP Delfin Cieszyn 47.83
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VIII Zawody Pływackie o Ciupagę Ondraszka 2019
Bielsko - Biała, 26-10-2019

Konkurencja 13, Chłopców, 50m grzbietowy

7 HEFLIK, Bartłomiej 09 MKS MOS Katowice 49.00
8 JANO, Maciej 09 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 49.70
9 JACHER, Jan 09 MKS MOS Katowice 50.00

10 ORPEL, Klaudiusz 09 MKS MOS Katowice 50.00
11 SUKHOV, Matvii 10 UKS Victoria Kozy 51.05
12 KĄCKI, Grzegorz 10 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 52.00
13 BABICKI, Michał 09 Nowy KP Bielsko-Biała 52.34
14 KURYSIA, Wojciech 10 Beskidzka Szkoła Pływania 52.40
15 KUPCZAK, Stanisław 10 Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała 54.81
16 BEWERSDORF, Michał 09 MKS MOS Katowice 55.00
17 VENGLÁŘ, Jan 11 LSK Frýdek-Místek 56.68
18 OŁOWNIA, Jan 10 Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała 1:10.93
19 PINTAL, Stanisław 09 Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała 1:12.00
20 RATAJCZAK, Miłosz 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
21 SKRZYPIEC, Kamil 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
22 WAŃHA, Stanisław 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
23 DROBNY, Kacper 11 Nowy KP Bielsko-Biała NT
24 MOISEIENKO, Walerii 11 Nowy KP Bielsko-Biała NT
25 ZONTEK, Gabriel 09 Nowy KP Bielsko-Biała NT
26 JĘDRZEJCZYK, Paweł 10 Nowy KP Bielsko-Biała NT
27 KASTURA, Piotr 10 Nowy KP Bielsko-Biała NT
28 LEŚKÓW, Antoni 10 Nowy KP Bielsko-Biała NT
29 SALA, Jakub 10 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
30 CHROMY, Jakub 11 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
31 BURLIGA, Adam 11 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
32 BAŁOS, Oliwier 11 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
33 KUPIS, Kamil 10 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka NT
34 GARUS, Filip 09 PTS JANOSIK NT
35 JANOSZEK, Paweł 11 MTP Delfin Cieszyn NT
36 MANOUZ, Samuel 11 MTP Delfin Cieszyn NT
37 PIETRUSZEK, Piotr 11 MTP Delfin Cieszyn NT
38 SOLAREK, Mateusz 09 MKS MOS Katowice NT
39 MIODUSZEWSKI, Wiktor 09 MKS MOS Katowice NT
40 WIERZEJSKI, Tomasz 09 MKS MOS Katowice NT
41 WALIGÓRSKI, Norbert 09 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT
42 JĘDRUSYNA, Marcel 09 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT
43 ŻELAZNY, Patryk 10 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT
44 OUCHARENKO, Temur 09 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT
45 MACURA, Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn NT

Konkurencja 14 Dziewcząt, 100m zmienny 8 - 12 lat
2019-10-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GRACJASZ, Wiktoria 08 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 1:12.00
2 MACHNO, Anna 07 KS Victoria Zawiercie 1:13.65
3 MARCJANEK, Wiktoria 07 UKS Delfinek Częstochowa 1:21.00
4 NALEPA, Blanka 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:22.03
5 PAWELCZAK, Wiktoria 08 Nowy KP Bielsko-Biała 1:24.25
6 FRĄCZEK, Ewa 08 Muks Gilus Gilowice 1:25.62
7 PUSTELNIK, Aurelia 07 UKS AQUA TEAM Mikołów 1:25.85
8 ZAGONARI, Sydney 08 UKS Victoria Kozy 1:27.87
9 SZCZOTKA, Natalia 07 Beskidzka Szkoła Pływania 1:30.00

10 JÓŹWIAK, Hanna 08 MKS MOS Katowice 1:30.00
11 MICHALIK, Karolina 08 UKS AQUA TEAM Mikołów 1:30.85
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VIII Zawody Pływackie o Ciupagę Ondraszka 2019
Bielsko - Biała, 26-10-2019

Konkurencja 14, Dziewcząt, 100m zmienny

12 KOSTAŃCZYK, Kaja 09 KS Victoria Zawiercie 1:31.15
13 KOWALICZEK, Wiktoria 08 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 1:34.00
14 SZLAGA, Liliana 09 UKS AQUA TEAM Mikołów 1:36.31
15 ZAJĄC, Kamila 07 UKS AQUA TEAM Mikołów 1:36.51
16 SPISAK, Agata 09 Nowy KP Bielsko-Biała 1:39.12
17 MALARZ, Milena 09 UKS Victoria Kozy 1:39.43
18 DZIAŁYŃSKA, Milena 08 UKS Szczyrk1 1:40.00
19 BOROWSKA, Agata 10 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:41.80
20 BOCHEN, Karolina 08 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:42.87
21 ZIĘBA, Laura 09 Nowy KP Bielsko-Biała 1:46.53
22 ŚLIWA, Zofia 10 Beskidzka Szkoła Pływania 1:49.10
23 BOBROWSKA, Natalia 08 Nowy KP Bielsko-Biała 1:59.66
24 RZEPKA, Klara 10 UKS AQUA TEAM Mikołów NT
25 KLAJMON, Karolina 10 Nowy KP Bielsko-Biała NT
26 ZONTEK, Martyna 07 Nowy KP Bielsko-Biała NT
27 WANIA, Nadia 08 MTP Delfin Cieszyn NT
28 GABRYSIAK, Martyna 09 MKS MOS Katowice NT

Konkurencja 15 Chłopców, 100m zmienny 8 - 12 lat
2019-10-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BRYCH, Krzysztof 07 MKS MOS Katowice 1:16.00
2 SZOSTAK, Alex 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:18.95
3 ZAWIŚLAK, Piotr 07 MTP Delfin Cieszyn 1:19.02
4 GROT, Karol 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:23.79
5 PAPUGA, Michał 08 UKS Victoria Kozy 1:26.82
6 CAŁUS, Kacper 07 UKS Delfinek Częstochowa 1:27.00
7 MĘDRALA, Adrian 08 Nowy KP Bielsko-Biała 1:28.48
8 STROJEK, Mikołaj 08 UKS Victoria Kozy 1:30.74
9 OCZKO, Nikodem 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:33.28

10 NOWAK, Jakub 09 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:34.00
11 KLAJMON, Wojciech 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:35.34
12 MATUSZNY, Piotr 09 Szkoła Pływania SwimSport 1:38.78
13 KONOPKO, Michał 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 1:51.56
14 BOJDOŁ, Bartosz 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 1:52.22
15 GASZ, Nikodem 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 2:01.56
16 KUPCZAK, Stanisław 10 Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała 2:31.60
17 SZEWCZYK, Jakub 09 UKS Delfinek Częstochowa NT
18 NOWICKI, Jan 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
19 MOTYKA, Janusz 08 UKS AQUA TEAM Mikołów NT
20 WRÓBEL, Michał 10 UKS AQUA TEAM Mikołów NT
21 PIZNAL, Konrad 09 Nowy KP Bielsko-Biała NT
22 ZACHWIEJA, Wojciech 09 Nowy KP Bielsko-Biała NT
23 WARZECHA, Bartłomiej 08 Nowy KP Bielsko-Biała NT
24 JACHER, Jan 09 MKS MOS Katowice NT
25 WIECZOREK, Leon 09 MKS MOS Katowice NT
26 FRYSZ, Sebastian 07 UKS Ondraszek Bielsko-Biała NT
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VIII Zawody Pływackie o Ciupagę Ondraszka 2019
Bielsko - Biała, 26-10-2019

Konkurencja 16 Dziewcząt, 200m zmienny 13 lat
2019-10-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BOROWSKA, Oliwia 06 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 2:38.36
2 SOJKA, Oliwia 06 UKS AQUA TEAM Mikołów 2:42.53
3 JACKOWSKA, Zuzanna 06 MTP Delfin Cieszyn 2:50.30
4 ŁAZARZ, Milena 06 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 2:55.00
5 DUHL, Maja 06 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 3:02.00
6 GARNYSZ, Alicja 06 Nowy KP Bielsko-Biała 3:03.21
7 GRYGIERCZYK, Weronika 06 Harcerski Klub Pływacki Mewa 3:04.12
8 LANGIER, Milena 06 UKS Delfinek Częstochowa 3:37.66
9 SZWEDA, Jowita 06 Muks Gilus Gilowice NT

Konkurencja 17 Chłopców, 200m zmienny 13 lat
2019-10-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MOCZEK, Paweł 06 Beskidzka Szkoła Pływania 2:45.60
2 TWARDOWSKI, Kamil 06 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 2:47.18
3 ZAWADA, Olaf 06 MTP Delfin Cieszyn 2:50.00
4 VENGLÁŘ, Daniel 06 LSK Frýdek-Místek 2:51.85
5 JURCZYK, Patryk 06 Harcerski Klub Pływacki Mewa 3:01.24
6 MAZUR, Mikołaj 06 MKS MOS Katowice NT
7 JURKIEWICZ, Jakub 06 MKS MOS Katowice NT


